
COMUNE DI SIDDI 
Provincia Medio Campidano 

 

 
ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA 

 
Numero 99   del 29-10-2013 

 

 

 

L'anno  duemilatredici il giorno  ventinove del mese di ottobre, alle ore 11:00, 

nella sede Comunale, convocata dal Sindaco, si è riunita la GIUNTA MUNICIPALE 

con l’intervento dei Signori : 

All’appello nominale risultano: 

PUDDU STEFANO SINDACO P 

PILO CARMELA ASSESSORE P 

BOI NELSON ASSESSORE P 

TUVERI FAUSTO ASSESSORE A 

PILLONI DANIELA ASSESSORE A 

 

Presenti n.   3 e assenti n.   2.  

Assiste Il Segretario Comunale Signor LIORI Dr. SEBASTIANO il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Dott. Stefano Puddu  

nella sua qualità di Sindaco, ed espone gli oggetti inscritti all’ordine del giorno.  

 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

PREMESSO che è necessario definire lo schema di programmazione triennale LL.PP., 2014 - 
2016, che farà parte integrale del Bilancio di previsione per l'esercizio 2014; 
 
VISTO l'art. 128 della Legge 163/2006, nel quale si dispone che per lo svolgimento di attività 
di realizzazione di lavori pubblici, gli enti pubblici tra cui gli enti locali, sono tenuti a 
predisporre ed approvare un programma triennale dei lavori e l'elenco dei lavori da 
realizzare nell'anno stesso; 
 
VISTO il D.M. 21 giugno 2000 del Ministero dei lavori pubblici pubblicato sulla Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana del 27 giugno 2000 recante "Modalità e schemi tipo per la 

Oggetto: PROGRAMMA TRIENNALE OPERE PUBBLICHE 2014-2016 ED 

ELENCO ANNUALE 2014. ADOZIONE . 



DELIBERA DI GIUNTA n.99 del 29-10-2013 COMUNE DI SIDDI 

 

Pag. 2 

redazione del programma triennale, dei suoi aggiornamenti annuali e dell'elenco annuale dei 
lavori; 
 
VISTO il Titolo III, Capo I del D.P.R. 21.12.1999, n. 554; 
 
RITENUTO opportuno in applicazione delle norme sopra citate, approvare lo schema di 
programma triennale e l'elenco annuale dei lavori di competenza di questo ente in tempo 
utile per consentire la pubblicazione per 60 giorni prima della data di approvazione che 
avverrà contestualmente al Bilancio di previsione costituendone allegato; 
 
ESAMINATE le schede riepilogative di detto programma triennale e l'elenco annuale redatti 
dal responsabile dell’Ufficio Tecnico Ing. Marco Muscas; 
 
RITENUTO dover adottare il programma triennale e l'elenco annuale sopra citati; 
 
VISTO l’art. 48 del Decreto Legislativo n. 267/2000 concernente le competenze della Giunta 
Comunale; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di cui all’art. 49 comma 1 D.lgs 267/2000; 

 
A VOTI unanimi espressi in forma palese; 
 

 
D E L I B E R A 

 

 
1) di adottare, per quanto in premessa esposto, le allegate schede costituenti lo schema di  
"Programma triennale" dei lavori pubblici per il triennio 2014 - 2016 e l'elenco dei lavori da 
realizzare nell'anno 2014, che faranno parte integrante del Bilancio di previsione per 
l'esercizio 2014; 
 
2) di stabilire che il suddetto schema sarà pubblicato ai sensi dell'art. 10 del D.M. 
21.06.2000, all'albo pretorio di questa amministrazione per 60 giorni consecutivi; 



DELIBERA DI GIUNTA n.99 del 29-10-2013 COMUNE DI SIDDI 

 

Pag. 3 

 
 



DELIBERA DI GIUNTA n.99 del 29-10-2013 COMUNE DI SIDDI 

 

Pag. 4 

Il presente verbale previa lettura, è stato approvato e firmato a termine di legge. 
 

               Il Sindaco                                    Il Segretario Comunale 
     Dott. Stefano Puddu                                                           Dott. Sebastiano Liori 

___________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Su conforme relazione del messo comunale, si certifica che il presente verbale è stato affisso 
all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 
124 - comma I del DLGS 267/2000. 
 
Siddi, lì  06/11/2013 

Il Segretario Comunale 
                     Dott. Sebastiano Liori 
 

____________________________________________________________________ 
 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
 
□ Servizio Amministrativo e Affari Generali 
□ Servizio Personale 
□ Servizio Culturale, Studio e Sport 
X Servizio Tecnico 
□ Servizio Socio - Assistenziale 
□ Servizio Finanziario e Tributario  
 

Il Responsabile del Servizio 
                                 Ing. Marco Muscas 

 
____________________________________________________________________ 

 
PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 

ART. 49 D. LGS 267/2000 
 
Il Responsabile del Servizio 

                                   Dott.ssa Maria Ariu 
_____________________________________________________________________ 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge All'Albo 

Pretorio. 

□  E' divenuta esecutiva per avvenuta pubblicazione nei termini di legge. 
 
Addì, lì 
 

Il Segretario Comunale 
                     Dott. Sebastiano Liori 

 
 


